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Período: Orçamento de 2012Anexo 01 - Demostração da Receita e Despesa Segundo as Categorias Economicas

Receitas Correntes Despesas Correntes

Receita Tributária:

Receita Patrimonial:

Receita Industrial:

Receita de Serviços:

Transferências Correntes:

Pessoal e Encargos Sociais:

Juros e Encargos da Divida:

Outas Despesas Correntes:

- Total Receitas Correntes:

Outras Receitas Correntes:

8.140.000,00 - Total Despesas Correntes: 7.545.900,00

486.570,00 2.911.049,00

174.350,00

9.950,00

125.000,00

7.160.767,27

153.362,73

2.500,00

4.632.351,00

Receita de Contribuições: 30.000,00

Receita Agropecuária: 0,00

Superavit: 594,100.00
 - Total:  - Total:8.140.000,00 8.140.000,00

Superavit do Orçamento Corrente: 594,100.00 0,00

Receitas de Capital Despesas de Capital

Operação de Créditos:

Alienação de Bens:

Amortização de Emprestimos:

Transferência de Capital:

Outras Receitas de Capital:

Investimentos:

Inversões Financeiras:

Amortização da Divida:

Reserva de Contigência:

- Total Receitas Capital: - Total Despesas Capital:85.000,00 679.100,00

0,00

50.000,00

30.000,00

0,00

5.000,00

615.100,00

0,00

64.000,00

0,00

Déficit: 594,100.00 0,00

- Total Receitas Intra: - Total Despesa Intra: 0,000,00

0,00

Interferencias Ativas

Transferencias da Câmara:

Transferencias do RPPS:

0,00

0,00

0,00

0,00

Interferencias Passivas

Transferencias da Câmara:

Transferencias do RPPS:

R e s u m o

Correntes:
Capital:

Receitas Despesa

85.000,00 679.100,00
7.545.900,008.140.000,00

Intra-Orçamentária: 0,00 0,00
Total: 8.225.000,00 8.225.000,00
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